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Allegato 2 
 

Autorizzazione unica per nuovi impianti o variante sostanziale e/o proroga rinnovo 

IMPIANTO DI SMALTIMENTO/RECUPERO RIFIUTI 
(art. 208 del D.lgs. 152/2006 e s.m.i., art. 45 della L.R. 45/2007 e s.m.i.) 

 
 

 
SINTESI TECNICA1  

 
A) Georeferenziazione 
Coordinate per la georeferenziazione                             42.651917 ''N    14.006074 ''E 
(Indicare sistema di riferimento utilizzato)   WGS 84 
 
B) Dati identificativi catastali 

 NCT  NCEU 
Comune di Roseto degli Abruzzi 
Foglio 52      Particella/e 712,   219 

 
C) Superficie 
Superficie insediamento totale                        mq 4300 
Di cui superficie per attività    mq  4300 
 
D) Attività da autorizzare o autorizzate con provvedimento n. DA21-144 del 30/09/2014  
 
(selezionare la casella di controllo e descrivere sinteticamente l’attività svolta e/o da svolgere) 
D.1)  Smaltimento 
     

Operazioni di smaltimento Descrizione 
dell’attività 

Potenzialità 
massima 

annua 
(specfic. t o mc) 

Potenzialità 
massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 D1 Deposito sul o nel suolo                   
 D2 Trattamento in ambiente terrestre                    
 D3 Iniezioni in profondità                    
 D4 Lagunaggio                     
 D5 Messa in discarica specialmente 

allestita  
                  

 D6 Scarico dei rifiuti solidi 
nell'ambiente idrico eccetto 
l'immersione 

                  

 D7 Immersione, compreso il 
seppellimento nel sottosuolo marino 

                  

 D8 Trattamento biologico                    
 D9 Trattamento fisico-chimico                   
 D10 Incenerimento a terra.                    
 D11 Incenerimento in mare                   
 D12 Deposito permanente                    
 D13 Raggruppamento preliminare 

prima di una delle operazioni di cui ai 
punti da D1 a D12. 

            Capacità istantanea 
      

 
1La sintesi tecnica, datata, firmata e timbrata da tecnico abilitato e dal titolare/legale rappresentante, in originale o copia 
conforme, dovrà contenere almeno le informazioni riportate nella presente scheda tecnica. 
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Operazioni di smaltimento Descrizione 
dell’attività 

Potenzialità 
massima 

annua 
(specfic. t o mc) 

Potenzialità 
massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 D14 Ricondizionamento preliminare 
prima di una delle operazioni di cui ai 
punti da D1 a D13.  

                  

 D15 Deposito preliminare prima di uno 
delle operazioni di cui ai punti da D1 a 
D14  

Deposito preliminare e 
accorpamento  

4.003 t Capacità istantanea 
106,67 t 

 
 
D.2)  Recupero 
 

Operazioni di recupero Descrizione 
dell’attività 

Potenzialità 
massima 

annua  
(specific. t o mc) 

Potenzialità 
massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 R1 Utilizzazione principalmente come 
combustibile o come altro mezzo per 
produrre energia  

                  

 R2 Rigenerazione/recupero di solventi                    
 R3 Riciclaggio/recupero delle sostanze 

organiche non utilizzate come solventi  
                  

 R4 Riciclaggio/recupero dei metalli e 
dei composti metallici  

Riduzione volumetrica 
metalli da 
disassemmblaggio  

6.950 t 29 t 

 R5 Riciclaggio/recupero di altre 
sostanze inorganiche  

                  

 R6 Rigenerazione degli acidi o delle 
basi  

                  

 R7 Recupero dei prodotti che servono a 
ridurre l'inquinamento  

                  

 R8 Recupero dei prodotti provenienti 
dai catalizzatori  

                  

 R9 Rigenerazione o altri reimpieghi 
degli oli  

                  

 R10 Trattamento in ambiente terrestre a 
beneficio dell'agricoltura o dell'ecologia  

                  

 R11 Utilizzazione di rifiuti ottenuti da 
una delle operazioni indicate da R1 a 
R10  

                  

 R12 Scambio di rifiuti per sottoporli a 
una delle operazioni indicate da R1 a 
R11  

Disassemblaggio , 
selezione e cernita 
manuali 

11.550 t Capacità istantanea 
295,55 t 

 R13 Messa in riserva di rifiuti per 
sottoporli a una delle operazioni 
indicate nei punti da R1 a R12  

Messa in riserva e 
accorpamento 

15.793 t Capacità istantanea 
448,36 t 
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E) Potenzialità  
 
E.1) Flussi in ingresso: quantitativi annui  ANNO DI RIFERIMENTO 2023 
(Per inserire nuove righe in tabella fare click sul tasto destro e scegliere inserisci-inserisci righe sotto) 
 
 

C.E.R.  T S
F 

Quantità 
annua 

[Kg] 
Descrizione Destinazione 

020104   S 2 380 RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI) R13 

020108   P 1 50 RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

020108   P 2 44 RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

020108   P 4 214 RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

030105   S 2 870 SEGATURA, TRUCIOLI, RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO, PANNELLI DI TRUCIOLARE E 
PIALLACCI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 03 01 04 R13 

070213   S 2 5096 RIFIUTI PLASTICI R13 

080111   P 3 4262 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, CONTENENTI SOLVENTI ORGANICI O ALTRE 
SOSTANZE PERICOLOSE D15 

080111   P 4 1048 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, CONTENENTI SOLVENTI ORGANICI O ALTRE 
SOSTANZE PERICOLOSE R13 

080112   S 1 40 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 08 01 11 D15 

080112   S 2 10360 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 08 01 11 D15 

080112   S 3 38 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 08 01 11 D15 

080121   P 1 50 RESIDUI DI PITTURA O DI SVERNICIATORI D15 

080201   S 1 4425 POLVERI DI SCARTI DI RIVESTIMENTI D15 

080318   S 2 5828 TONER PER STAMPA ESAURITI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 08 03 17 R13 

120101   S 2 5765 LIMATURA E TRUCIOLI DI METALLI FERROSI R13 

120103   S 2 315 LIMATURA E TRUCIOLI DI METALLI NON FERROSI R13 

120105   S 2 40 LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI PLASTICI R13 

120121   S 2 620 CORPI D'UTENSILE E MATERIALI DI RETTIFICA ESAURITI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI 
ALLA VOCE 12 01 20 D15 

130205   P 4 58607 OLI MINERALI PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI R13 

140603   P 4 5435 ALTRI SOLVENTI E MISCELE DI SOLVENTI R13 

150101   S 2 3893 IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE R13 

150102   S 2 5319 IMBALLAGGI DI PLASTICA R13 

150103   S 2 1664 IMBALLAGGI IN LEGNO R13 

150104   S 2 605 IMBALLAGGI METALLICI R13 

150106   S 2 11353 IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI R13 

150107   S 2 695 IMBALLAGGI DI VETRO R13 

150110   P 2 24081 IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA 
TALI SOSTANZE D15 

150111   P 2 2216 IMBALLAGGI METALLICI CONTENENTI MATRICI SOLIDE POROSE PERICOLOSE (AD 
ESEMPIO AMIANTO), COMPRESI I CONTENITORI A PRESSIONE VUOTI D15 

150202   P 2 9951 
ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI (INCLUSI FILTRI DELL'OLIO NON SPECIFICATI 
ALTRIMENTI), STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, CONTAMINATI DA SOSTANZE 
PERICOLOSE 

D15 

150203   S 1 372 ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI, STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, DIVERSI 
DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 15 02 02 D15 
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C.E.R.  T S
F 

Quantità 
annua 

[Kg] 
Descrizione Destinazione 

150203   S 2 23135 ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI, STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, DIVERSI 
DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 15 02 02 D15 

160103   S 2 2841 PNEUMATICI FUORI USO R13 

160107   P 2 32488 FILTRI DELL'OLIO R13 

160107   P 2 138 FILTRI DELL'OLIO D15 

160110   P 2 173 COMPONENTI ESPLOSIVI (AD ESEMPIO AIR BAG) D15 

160112   S 2 9780 PASTIGLIE PER FRENI, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 16 01 11 R13 

160113   P 4 361 LIQUIDI PER FRENI D15 

160114   P 4 10503 LIQUIDI ANTIGELO CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

160117   S 2 199870 METALLI FERROSI R13 

160118   S 2 34205 METALLI NON FERROSI R13 

160119   S 2 8844 PLASTICA R13 

160120   S 2 2347 VETRO R13 

160121   P 2 2789 COMPONENTI PERICOLOSI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI DA 16 01 07 A 16 
01 11, 16 01 13E 16 01 14 D15 

160122   S 2 2432 COMPONENTI NON SPECIFICATI ALTRIMENTI D15 

160211   P 2 13009 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI, HCFC, HFC R13 

160213   P 2 16804 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI (1) 
DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 16 02 09 E 16 02 12 R13 

160214   S 2 66911 APPARECCHIATURE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI DA 16 02 09 
A 16 02 13 R13 

160215   P 2 996 COMPONENTI PERICOLOSI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO R13 

160216   S 2 7192 COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSI DA QUELLI DI 
CUI ALLA VOCE 16 02 15 R13 

160505   S 2 405 GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16 05 04 R13 

160601   P 2 808568 BATTERIE AL PIOMBO R13 

160602   P 2 8832 BATTERIE AL NICHEL-CADMIO R13 

160604   S 2 21381 BATTERIE ALCALINE (TRANNE 16 06 03) R13 

160605   S 2 12612 ALTRE BATTERIE ED ACCUMULATORI R13 

160801   S 2 752 CATALIZZATORI ESAURITI CONTENENTI ORO, ARGENTO, RENIO, RODIO, PALLADIO, 
IRIDIO O PLATINO (TRANNE 16 08 07) R13 

161001   P 4 377 RIFIUTI LIQUIDI ACQUOSI, CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

161002   S 4 370 RIFIUTI LIQUIDI ACQUOSI, DIVERSI DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 16 10 01 D15 

170201   S 2 6951 LEGNO R13 

170202   S 2 1372 VETRO R13 

170203   S 2 14157 PLASTICA R13 

170401   S 2 32 RAME, BRONZO, OTTONE R13 

170402   S 2 242 ALLUMINIO R13 

170404   S 2 480 ZINCO R13 

170405   S 2 18290 FERRO E ACCIAIO R13 

170407   S 2 549 METALLI MISTI R13 

170411   S 2 3943 CAVI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 17 04 10 R13 

180109   S 2 10 MEDICINALI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 18 01 08 D15 

180203   S 2 33 RIFIUTI CHE NON DEVONO ESSERE RACCOLTI E SMALTITI APPLICANDO 
PRECAUZIONI PARTICOLARI PER EVITARE INFEZIONI R13 
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C.E.R.  T S
F 

Quantità 
annua 

[Kg] 
Descrizione Destinazione 

200101   R 2 2075 CARTA E CARTONE R13 

200102   S 2 649 VETRO R13 

200121   Q 2 48619 TUBI FLUORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO R13 

200123   Q 2 185492 APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI R13 

200126   Q 4 1080 OLI E GRASSI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 25 R13 

200127   Q 2 1751 VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

200127   Q 3 57474 VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D15 

200132   R 2 38888 MEDICINALI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 31 R13 

200133   P 2 5195 BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, 
NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE R13 

200133   Q 2 110712 BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, 
NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE R13 

200134   R 2 37659 BATTERIE E ACCUMULATORI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 33 R13 

200135   Q 2 63146 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA 
QUELLE DI CUI ALLA VOCE 20 01 21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI 
PERICOLOSI 

R13 

200136   R 2 152096 APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA 
QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 20 01 23 E 20 01 35 R13 

200140   R 2 298 METALLI R13 

200307   R 2 20025 RIFIUTI INGOMBRANTI R13 
 
 
 

E.2) Flussi in uscita: quantitativi annui  ANNO DI RIFERIMENTO 2023 
(Per inserire nuove righe in tabella fare click sul tasto destro e scegliere inserisci-inserisci righe sotto) 
 

C.E.R.   T S 
Quantità 

annua 
[Kg] 

Descrizione Destinazione 
  

020104   S 2 25 RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI) R13 

030105   S 2 870 SEGATURA, TRUCIOLI, RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO, PANNELLI DI TRUCIOLARE E 
PIALLACCI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 03 01 04 R13 

070213   S 2 5096 RIFIUTI PLASTICI R13 

080111   P 3 5204 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, CONTENENTI SOLVENTI ORGANICI O ALTRE 
SOSTANZE PERICOLOSE D14 

080111   P 4 1048 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, CONTENENTI SOLVENTI ORGANICI O ALTRE 
SOSTANZE PERICOLOSE R12 

080112   S 2 10502 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 08 01 11 D14 

080112   S 4 327 PITTURE E VERNICI DI SCARTO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 08 01 11 D14 

080121   P 1 59 RESIDUI DI PITTURA O DI SVERNICIATORI D14 
080201   S 1 4291 POLVERI DI SCARTI DI RIVESTIMENTI D14 

080318   S 2 78 TONER PER STAMPA ESAURITI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 08 03 17 R13 
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C.E.R.   T S 
Quantità 

annua 
[Kg] 

Descrizione Destinazione 
  

080318   S 2 6549 TONER PER STAMPA ESAURITI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 08 03 17 R5 

080410   S 4 15 ADESIVI E SIGILLANTI DI SCARTO, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 08 04 09 D15 

120101   S 2 5765 LIMATURA E TRUCIOLI DI METALLI FERROSI R4 

120103   S 2 315 LIMATURA E TRUCIOLI DI METALLI NON FERROSI R13 

120105   S 2 278 LIMATURA E TRUCIOLI DI MATERIALI PLASTICI R13 

120121   S 2 803 CORPI D'UTENSILE E MATERIALI DI RETTIFICA ESAURITI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI 
ALLA VOCE 12 01 20 D14 

130205   P 4 60826 OLI MINERALI PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI R12 

140603   P 4 5269 ALTRI SOLVENTI E MISCELE DI SOLVENTI R12 
150101   S 2 3440 IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE R13 
150102   S 2 5688 IMBALLAGGI DI PLASTICA R13 
150103   S 2 2448 IMBALLAGGI IN LEGNO R13 
150104   S 2 563 IMBALLAGGI METALLICI R4 
150106   S 2 11190 IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI R13 
150107   S 2 683 IMBALLAGGI DI VETRO R13 

150110   P 2 24949 IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA 
TALI SOSTANZE D14 

150111   P 2 2290 IMBALLAGGI METALLICI CONTENENTI MATRICI SOLIDE POROSE PERICOLOSE (AD 
ESEMPIO AMIANTO), COMPRESI I CONTENITORI A PRESSIONE VUOTI D14 

150202   P 2 9543 
ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI (INCLUSI FILTRI DELL'OLIO NON SPECIFICATI 
ALTRIMENTI), STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, CONTAMINATI DA SOSTANZE 
PERICOLOSE 

D14 

150203   S 1 411 ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI, STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, DIVERSI DA 
QUELLI DI CUI ALLA VOCE 15 02 02 D14 

150203   S 2 22095 ASSORBENTI, MATERIALI FILTRANTI, STRACCI E INDUMENTI PROTETTIVI, DIVERSI DA 
QUELLI DI CUI ALLA VOCE 15 02 02 D14 

160103   S 2 1605 PNEUMATICI FUORI USO R13 
160107   P 2 33328 FILTRI DELL'OLIO R12 

160110   P 2 515 COMPONENTI ESPLOSIVI (AD ESEMPIO AIR BAG) D15 

160112   S 2 11204 PASTIGLIE PER FRENI, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 16 01 11 R12 

160113   P 4 395 LIQUIDI PER FRENI D14 

160114   P 4 10062 LIQUIDI ANTIGELO CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D14 

160117   S 2 7120 METALLI FERROSI R13 
160117   S 2 197567 METALLI FERROSI R4 
160118   S 2 5570 METALLI NON FERROSI R12 
160118   S 2 2732 METALLI NON FERROSI R13 
160119   S 2 9573 PLASTICA R13 
160120   S 2 2556 VETRO R13 
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C.E.R.   T S 
Quantità 

annua 
[Kg] 

Descrizione Destinazione 
  

160121   P 2 3165 COMPONENTI PERICOLOSI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI DA 16 01 07 A 16 01 
11, 16 01 13E 16 01 14 D14 

160122   S 2 515 COMPONENTI NON SPECIFICATI ALTRIMENTI R4 
160122   S 2 3341 COMPONENTI NON SPECIFICATI ALTRIMENTI D14 

160211   P 2 60 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI, HCFC, HFC R13 

160211   P 2 13224 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI, HCFC, HFC R4 

160213   P 2 280 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI (1) DIVERSI 
DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 16 02 09 E 16 02 12 R13 

160213   P 2 8224 APPARECCHIATURE FUORI USO, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI (1) DIVERSI 
DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 16 02 09 E 16 02 12 R4 

160214   S 2 6024 APPARECCHIATURE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI DA 16 02 09 A 
16 02 13 R12 

160214   S 2 9929 APPARECCHIATURE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI DA 16 02 09 A 
16 02 13 R13 

160214   S 2 9523 APPARECCHIATURE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI DA 16 02 09 A 
16 02 13 R4 

160215   P 2 444 COMPONENTI PERICOLOSI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO R12 

160215   P 2 880 COMPONENTI PERICOLOSI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO R13 

160216   S 2 1258 COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSI DA QUELLI DI 
CUI ALLA VOCE 16 02 15 R12 

160216   S 2 19927 COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSI DA QUELLI DI 
CUI ALLA VOCE 16 02 15 R13 

160216   S 2 6416 COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSI DA QUELLI DI 
CUI ALLA VOCE 16 02 15 R4 

160216   S 2 624 COMPONENTI RIMOSSI DA APPARECCHIATURE FUORI USO DIVERSI DA QUELLI DI 
CUI ALLA VOCE 16 02 15 R5 

160505   S 2 443 GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16 05 04 R13 

160601   P 2 283943 BATTERIE AL PIOMBO R12 
160601   P 2 565409 BATTERIE AL PIOMBO R4 
160602   P 2 1505 BATTERIE AL NICHEL-CADMIO R12 
160602   P 2 5900 BATTERIE AL NICHEL-CADMIO R13 
160604   S 2 9214 BATTERIE ALCALINE (TRANNE 16 06 03) R12 
160604   S 2 12195 BATTERIE ALCALINE (TRANNE 16 06 03) R13 
160605   S 2 3302 ALTRE BATTERIE ED ACCUMULATORI R12 
160605   S 2 7234 ALTRE BATTERIE ED ACCUMULATORI R13 

160801   S 2 695 CATALIZZATORI ESAURITI CONTENENTI ORO, ARGENTO, RENIO, RODIO, PALLADIO, 
IRIDIO O PLATINO (TRANNE 16 08 07) R13 

161001   P 4 467 RIFIUTI LIQUIDI ACQUOSI, CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D14 
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C.E.R.   T S 
Quantità 

annua 
[Kg] 

Descrizione Destinazione 
  

161002   S 4 463 RIFIUTI LIQUIDI ACQUOSI, DIVERSI DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 16 10 01 D14 

170201   S 2 7001 LEGNO R13 
170202   S 2 1372 VETRO R13 
170203   S 2 14917 PLASTICA R13 
170401   S 2 54 RAME, BRONZO, OTTONE R4 
170402   S 2 315 ALLUMINIO R13 
170404   S 2 480 ZINCO R12 
170405   S 2 17709 FERRO E ACCIAIO R4 
170407   S 2 888 METALLI MISTI R13 

170411   S 2 1415 CAVI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 17 04 10 R13 

170411   S 2 165 CAVI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 17 04 10 R4 

180203   S 2 57 RIFIUTI CHE NON DEVONO ESSERE RACCOLTI E SMALTITI APPLICANDO PRECAUZIONI 
PARTICOLARI PER EVITARE INFEZIONI R13 

191202   S 2 1198 METALLI FERROSI R12 
191202   S 2 640 METALLI FERROSI R13 
191202   S 2 35868 METALLI FERROSI R4 
191203   S 2 10740 METALLI NON FERROSI R12 
191203   S 2 48633 METALLI NON FERROSI R13 
191203   S 2 109 METALLI NON FERROSI R4 
191204   S 2 3753 PLASTICA E GOMMA R13 
191205   S 2 1482 VETRO R13 

191207   S 2 5491 LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 19 12 06 R13 

191212   S 2 39 ALTRI RIFIUTI (COMPRESI MATERIALI MISTI) PRODOTTI DAL TRATTAMENTO 
MECCANICO DEI RIFIUTI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 19 12 11 D15 

200101   R 2 2080 CARTA E CARTONE R13 
200102   R 2 667 VETRO R13 

200121   Q 2 16960 TUBI FLUORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO R12 

200121   Q 2 24873 TUBI FLUORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO R4 

200121   Q 2 8560 TUBI FLUORESCENTI ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO R5 

200123   Q 2 186485 APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI R4 

200126   Q 4 1080 OLI E GRASSI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 25 R12 

200127   Q 2 1751 VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D14 

200127   Q 3 61048 VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE D14 

200132   R 2 40201 MEDICINALI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 31 R12 

200133   Q 2 34344 BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, 
NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE R12 
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C.E.R.   T S 
Quantità 

annua 
[Kg] 

Descrizione Destinazione 
  

200133   Q 2 58720 BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, 
NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE R13 

200133   Q 2 14271 BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 E 16 06 03, 
NONCHE' BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE R4 

200134   R 2 14254 BATTERIE E ACCUMULATORI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 33 R12 

200134   R 2 31030 BATTERIE E ACCUMULATORI, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 33 R13 

200135   Q 2 46740 APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE 
DI CUI ALLA VOCE 20 01 21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI R13 

200135   Q 2 15846 APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE 
DI CUI ALLA VOCE 20 01 21 E 20 01 23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI R4 

200136   R 2 128138 APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE 
DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 20 01 23 E 20 01 35 R13 

200136   R 2 13660 APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE 
DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 20 01 23 E 20 01 35 R4 

200140   R 2 168 METALLI R4 
200307   R 2 13651 RIFIUTI INGOMBRANTI R13 
 

Orario giornaliero: 08:00 -17.00 

Orario settimanale: lunedi - venerdì 

Numero di giorni di funzionamento dell’impianto/anno  gg 240 

 

F) Caratteristiche costruttive delle aree funzionali (distinte per i rifiuti pericolosi e i non pericolosi) 

 

F.1) :   AREA DESTINATA ALLA MESSA IN RISERVA DEI RIFIUTI (R13) 
Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq. 596  Asfalto mq.         
    Cemento mq.         

 scoperta mq. 318  Altro mq. 2920 pavimentazione industriale 
   Tipo di impermeabilizzazione   
    Telo HDPE mq.        
    Altro mq.             
 

F.2) :  AREA DESTINATA AL RECUPERO DI RIFIUTI (R3, R4, R5, R12) 
Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq. 44  Asfalto mq.         
    Cemento mq.         
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 scoperta mq. 34  Altro mq.       pavimentazione industriale 
   Tipo di impermeabilizzazione   
    Telo HDPE mq.        
    Altro mq.             
 
F.3):   AREA DESTINATA ALLO SMALTIMENTO DI RIFIUTI  (D13, D14,      ) 
Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq.        Asfalto mq.         
    Cemento mq.         

 scoperta mq.        Altro mq.             
   Tipo di impermeabilizzazione   
    Telo HDPE mq.        
    Altro mq.             
 
F.4):   AREA DESTINATA AL  DEPOSITO  PRELIMINARE DEI RIFIUTI  (D15) 
Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq. 278  Asfalto mq.         
    Cemento mq.         

 scoperta mq. 56  Altro mq.       pavimentazione industriale 
   Tipo di impermeabilizzazione   
    Telo HDPE mq.        
    Altro mq.             
 
F.5):   AREA DESTINATA ALLO STOCCAGGIO DEI MATERIALI TRATTATI (end of waste)  
Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq. 26  Asfalto mq.         
    Cemento mq.         

 scoperta mq.        Altro mq.       pavimentazione industriale 
   Tipo di impermeabilizzazione   
    Telo HDPE mq.        
    Altro mq.             
 
   
 
 
 
Roseto degli Abruzzi, 12/03/2024 
 

 
TIMBRO E FIRMA  

(firma leggibile del titolare/rappresentante dell’impresa) 

…………………………………………………………… 
TIMBRO E FIRMA 

      (firma leggibile del tecnico abilitato) 

       …………………………………………………….. 
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